

FAKTÚRA

Číslo: **3120130311**

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 45274550	IČ DPH: SK2022915477	IČO: 00692298	IČ DPH: SK2020608876
DIČ: 2022915477		DIČ: 2020608876	
SESTAV stavebniny,s.r.o. J.L.Bellu 34/809 019 01 Ilava prev: Sihot 825/85, 018 01 Ilava		Zmluva (objednávka) : Obec Kamaničany KAMENIČANY 39 018 54 SLÁVNICA	
Banka : 0200 VUB	Číslo účtu : 1447207555	prev: Tel. : Fax:	
IBAN :	Swift code :		
Konštantný symbol : 0008	Variabilný symbol : 3120130311		
Špecifický symbol :	Tel. : 042/4465050 Fax: 042/4440748	Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou	
Dátum vyhotovenia : 18.06.2013	Deň vzniku. daň. pov. : 18.06.2013		
Dátum splatnosti : 02.07.2013	Dátum dodania tovaru/služby : 18.06.2013		

Dodávateľ zapísaný v OR O. súdu Trenčín odd.: Sro, vl.č.:22271/R

Fakturujeme Vám:

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. MAS-STRESNA KRYTINA STEELA HNEDA	72,470	m2	5,10600	308,36	20%	61,67
2. MAS-SKRUTKA TEX 4,8X35	500,000	KS	0,05300	22,08	20%	4,42
3. MAS-SKRUTKA TEX 4,8X20	250,000	KS	0,05300	11,04	20%	2,21
4. MAS-HREBENAC 2M HNEDY RS-310MM	5,000	ks	9,45500	39,40	20%	7,88
5. MAS-CELO HREB.HNEDE RS-310MM	2,000	ks	3,04700	5,08	20%	1,02
6. MAS-LAK RAL 8017 HNEDY GUNNEBO 12ML	1,000	ks	4,19200	3,49	20%	0,70
7. GU-OCHRANNY PAS PROTI VTAKOM 100MMX5M HNEDY	10,000	bm	0,45700	3,81	20%	0,76
8. H-UHOLNIK KPL 105X105X 90X2 S PRELISOM	2,000	KS	0,70800	1,18	20%	0,24
9. KLINCE STAV 100X40	5,000	KG	1,33	5,54	20%	1,11
10. KLINCE STAV 90X35	10,000	KG	1,27300	10,61	20%	2,12
11. KLINCE STAV 260X80	2,200	KG	1,28100	2,35	20%	0,47
12. SKR.TYC M 12X1000 ZN	3,000	KS	1,24200	3,11	20%	0,62
13. SKR.TYC M 10X1000 ZN	4,000	KS	0,84	2,80	20%	0,56
14. PODLOZKA POD NITY D 12,0 ZN 9021	10,000	KS	0,06	0,50	20%	0,10
15. PODLOZKA POD NITY D 10,0 ZN 9021	40,000	KS	0,04	1,33	20%	0,27
16. MATICA M 12 ZN DIN 934	10,000	KS	0,05200	0,43	20%	0,09
17. MATICA M 10 ZN DIN 934	40,000	KS	0,03100	1,03	20%	0,21
18. FOLIA PP VAXO 120G/M2 KONTAK.	75,000	M2	0,58800	36,75	20%	7,35
19. SPONKY DO ZOSIV. 8 MM 1500KS Mullner	1,000	KS	3,46500	2,89	20%	0,58
20. SPONKY DO ZOSIV. 10 MM 1000KS Mullner	1,000	KS	2,95300	2,46	20%	0,49
21. SPICKA NAHRADNA NA TEK.KOTVU	1,000	KS	0,85	0,71	20%	0,14
Celková cena spolu bez DPH :				464,95 EUR		
Rozpis DPH :				464,95	20%	92,99
DPH spolu :						92,99EUR

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
Celková fakturovaná suma :					557,94 EUR
Slovom : Päťstopäťdesiatsedem eur Deväťdesiatštyri centov					
Faktúra slúži ako dodací list.					
Fakturoval : Luboslava Ilončiakov			Pečiatka a podpis :		
Počet príloh : 1			SESTAV stavebniny, s.r.o. J.L.Bellu 34/809, 019 01 ILAVA IČO:45274550 IČDPH:SK2022915477 042/4485050 prevádzka ľava		